Lycus leno. Antamonedes miles.

O illū infelicit omnes: qui post hūc diem leno vllā veneti
Vnq̄ immolarit hostiam: qui ve vllum thuris granum
Sacrificauerit. nam ego hodie infelix dī meis iratissimis
Sexim molaui agnos: nec potui tamen propiciam venerem
Facere: vti esset mihi: quoniam litare nequeo. abii illinc illico
Iratus. vetui exta prosecarier. neq; ea aspicere volui: quoniam
Non bona haruspex dixit. deam esse indignam credidi.
Eo pacto auaræ veneti pulcre adiū manum: quando id
Quod sat erat: satis habere noluit. ego pausam feci. sic ago.
Sic me decet. ego faxo posthac dī deaq̄ cæteri contemptiores
Mage erūt: atq; audi minus: cū scibūt veneti vt adierit leno manū
Cōsigne haruspex nō homo trioboli: omnibus in extis aiebat
Portendi mihi malum damniq;: & deos esse iratos mihi.
Qui dei dītini aut humani æquum sic credere. mina mihi
Argenti dono postilla data est. sed queso vbi nam illic restitit
Miles modo: qui hāc mihi donauit: quē ego vocauit ad prandium.

Poenulus.

Sed ecum incedit ait amenides. An. ita ut occipi dicere.
Lenule de illac pugna pentethronica: qua sexaginta hominum
Vno die euolatico cum manibus occidi mels. Ly. euolaticorum
Hominum? An. ita dico quidem est. Ly. an obsecro usquam
Sunt homines volatice? An. fuere: verum ego interfeci.
Ly. Quomodo potuisti? An. dicam. viscum legionis dedi
Fundatqz: dos prosternebam ut folia farfari. Ly. cui rei?
An. Ne adfundas viscus adhuc resceret. Ly. perge optime hercle
Periuras. qui postea? An. in fundas infundebam grandulos
Globos. ego illos volantis iussi funditarier. quid multa
Verba: quem quem visco offenderant: tam crebi ad terram
Decidebant: quam pira. ut quisqz ceciderat: eum necabat illico.
Per cerebrum pinna suta: sic quasi turturem. Ly. si hercle istuc
Vnqz factum est: tum me iupiter faciat: ut semper
Sacrficem: nec vnpq litem. An. an mihi hec non credis?
Ly. Credo: ut mihi est æquum credere. An. age eatus intro: dum
Exta referuntur. volo narrare tibi etiam vnam pugnam.
Ly. Nihil moror. An. ausculta. nam hercle tuum iam
Elidam caput nisi auscultas: aut is in malam crucem.
Ly. Malam crucem ibo potius. An. certum ne est tibi? Ly. certum.
An. Tum tu igitur die bono aphrodisis addice tuam mihi
Meretricem minusculam. Ly. ita res diuina mihi fuit: res serias
Omnis extollo ex hoc die in alium diem. profecto festos habeas
Decretum est mihi. nunc hinc eatus intro. sequere hac me.
An. Sequor. in hunc diem iam tuus sum mercenarius.
Agorastocles adulescens. Aduocati.

Ta me di ament tardo amico nihil est quicquam inaequius
Præsentim homini amanti: qui quidquid agit: properat oīa.
Sicut ego hos duco aduocatos homines spissigradissimos:
Tardiores quam corbitæ sunt in tranquillo mari. atqz
Evidem hercle de dicta opera amicos fugitavii senes: sciebam
Aeta te tardiores. metui meo amori moram: ne quicqz hos
Procos mihi elegi: loripedes: tardissimos: qui si ituri essent hodie:
Ite: aut iste hinc in malam crucem. siccine oportet ire amicos
Hominis amanti operam datum: nam iste quidem gradus
Succretus cribro polinario: nisi cum pedicis condidicisti
Occrassari gradu. Ad. heus tu: quancqz nos videmur tibi plebei
Et pauperes: si nec recte dicis nobis diues de summo loco: diuitē
Audacter solemus mactare infortunio. nec tibi nos obnoxii

Poenulus.

Sumus. istuc quid tu ames aut oderis. cum argentum pro capite
Dedimus: nostrū dedimus non tuum. liberos nos esse oportet.
Nos te nihil pēdimus: ne tuo nos amorī seruos tuos ecē addictos
Censeas. liberos homines per vrbe modico magis par est gradu
Ire: seruile esse duco festinante currere: presertim in re populi
Placida atq; imperfectis hostibus non decet tumultuari.

S; si ppas magis: pridie nos te aduocatos huc duxisse oportuit.
Netu opīnere: haud quisq; hodie nostrum curret per vias:
Neq; nos pplus pceritis insectabit lapidib;. Ag. at si ad prādium
Me in qdē vos dixissē ducere: viceretis ceruū cursu vel gralatorem
Gradu. nūc vos qdā mihi aduocatos dixi & testis adducere: poda
Estis: ac viciſtis cochleā tarditudine. Ad. at vero nō iusta cāē (grossi
Quo curratur celeriter: vbi bibas edas de alieno quantum velis
Vsq; adſatim: qd' tu inuitus nūq; reddas domino de quo ederis.
Sed tamen quomodo cūq; quāq; sumus pauperculi:
Est domi quod edimus: ne nos tam contemptum conteras.
Quidquid est pauxillulum illuc nostrum: id omne intus est:
Neq; nos quenq; flagitamus. neq; nos quisq; flagitat.
Tua causa nemo nostrus fuis rupturus ramices.

Ag. Nīmis irācundi estis equidem. hæc vobis dixi per iocum.
Ad. Per iocum item dictū hēto: quæ nos itidem respondimus.
Ag. O seco hercle operam celocē hanc mihi: ne corbitam date.
At trepidate saltem: nam vos ad properare haud postulo.
Ad. Sí quid tu placide ocioſeq; agere vis: operam damus.
Sí properas: curfores melius te aduocatos ducere.

Ag. Scitis. rem narravi vobis: quod vestra opera mihi opus siet

De lenone hoc: qui me amantem ludificatur tam diu.

Ei paratæ vt sint insidiae de auro & de seruo meo.

Ad. Oia iste scimus. iā nos sibi spectatores sciant horū hinc.
Nunc causa agitur: hæc spectatorum fabula hosce satius est
Docere: vt quando agas: quid agant sciant: nos tu ne curassis.
Scimus rem omnem. quippe omnes simul didicimus: tecum
Vna vt respondere possimus tibi. Ag. ita profecto est. sed agite.
Igī vt sciā vos scire rē expedite: & mihi qdū vobis dixi: dicite.

Ad. Ita ne tentas: an clamamus non meminisse nostra:

Quomodo tercētos philippeos colabisco villico dederis: quos
Deferret huc ad lenonem inimicū tuū: isq; se vt assimularet
Peregrinū esse aliūde ex alio oppido. vbi is detulerit: tuo eo q̄situ
Seruum aduentes tuum cū pecunia. Ag. meministis memoriter.

Poentius.

Setuas sis nse. Ad. ille negabit. milphionem queri censembit tuum.
Adduplicabit omne furtum. leno addicetur tibi. ad eam rem
Nos esse testis vis tibi. Ag. tenetis rem. Ad. vix quidem hercle
Ita pauxilla est digitulis primoribus. Ag. hoc cito & cursim est
Agendum: properate iam quantum potest. Ad. bene vale igitur.
Te aduocatos melius celeris ducere: tardis sumus nos.

Ag. Optime ihs. pessume hercle dicatis. quinetia deciderit vobis
Flemina i talos velim. Ad. at qdepol nos tibi in lumbos linguam
Atq oculos in solum. Ag. cia haud vostrum est iracundos esse:
Quod dixi ioco? Ad. nec tuum quidem est amicis per iocum
Inituste loqui. Ag. mittite istec. quid velim vos scitis.

Ad. Callemus probe. lenonem periurum ut perdas: id studeas.
Ag. Tenetis re. ecce opportue egreditur milphio una & villicus
Bassilice exornatus incedit & fabre ad fallaciam.

Milphio seru. Collabisc villic. Agorastocles adule. Aduocati.

Tam tenes pcepta in corde. Col. pulchre. Mi. vide sis calleas.

Col. Quid opus est verbis: callu aprugnu callere etq non sinu.

Mil. Fac modo ut cõducta tibi sint dicta ad hanc fallaciam.

Col. Quin redipol indoctior sum: quam in tragœdia comici.

Mil. Probus homo est. Ag. adeam: propius adiunt testes.

Mil. Tot qdē n̄ potuisti adducere hoies magis ad hac re idoneos.

Nam istorum nullus nefastus. eomitiales sunt meri.

Ibi habitabant. ibi eos conspicias q̄ praetorem sepius.

Hodie doctiores non sunt qui lites creant: q̄ hi sunt. qui

Sin nihil est litium: lites serunt. Ad. di te perdant.

Mil. Vos quidem hercle cõmendo: quom qui qui tamen

Et bene & benigne facitis: quom hero amanti operam datis.

Sed isti iam sciunt negotii quid sit: Ago omnem ordinem.

Tum vos animum aduorti te igitur. hunc vos lenonem lycum

Nouistis. Ad. facile. Col. at ego poleum qua sit facie nescio.

Eum volo miseri demostretis hominem. Ad. nos curabimus.

Satis præceptum. Ago. hic trecentos nūmos numeratos habet.

Ad. Ergo nos inspicere oportet istuc aurum agorastocles:

Vt sciamus qd dicamus mox p testimonio. Ago. agite. inspicite.

Aurum est. Col. profecto spectatores comicum. inacerato hoc

Pingues sunt auro in barbaria boues: verum ad hanc rem

Agundam philippum est. Ad. ita nos assimulabimus.

Col. Sed ita afflumatote: quasi ego sim peregrinus.

Ad. Scilicet: & quasi tu nobiscum quid adueniens hodie

Poenulus.

Oraueris: liberum ut commostraremus tibi locum &
Voluptarium: ubi amans posses pergrecari.
~~in grecos~~ Mil. Heu ædepol mortales malos. Ago. ego enī docui. Mil. q̄s re
Porro: Col. agite intro abite agorastocles: ne h̄c vos
Mecum consipicetur leno: neu fallacie præpedimentum
Obiiciatur. Mil. h̄c homo sapiēter sapit. Ago. facite quod subet.
Abcanius. sed vos satis dictunst. Col. abi. Ago. abeo. quæsio dñi
Mortales. Col. quin abis? Ago. abeo. Mil. sapis.
Col. Pl̄i, tace. Ad. quid est? Col. fores h̄e fecerūt magnū flagitiū
Modo. Ad. quid est flagitiū? Col. crepuerunt clare. Ad. dite te
Perduint. pone nos recede. Col. fiat. Ad. nos priores ibimus.
Col. Faciunt scurre quod cōsueuerūt: pone sese homines locāt.
Ad. Illīc homo est qui egreditur leno. Col. bonus est. nā similis
Malus est. iam nunc ego illi egrediendi sanguinē exūgā procul.
Lycus leno. Aduocati. Collabiscus villicus.